
Contacto

Teléfono +34 952561182
Fax +34 952447145
Correo Electrónico provise@provise.es

Dirección Postal

Plaza Benamaina, local 4
(29631) Benalmádena España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SA1/2025 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 21-02-2025 a
las 11:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de PROVISE BENAMIEL, S.L.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 6 - Vivienda y servicios comunitarios
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=26H3vOPbwRvnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de un vehículo grúa carrozada con pala de arrastre en modalidad de
arrendamiento financiero (renting)

Constituye el objeto del presente pliego fijar las condiciones, alcance del trabajo y requisitos que han de regir enDescripción 
el Contrato de Suministro de un vehículo grúa carrozada con pala de arrastre en modalidad de arrendamiento financiero
(renting)
Valor estimado del contrato 95.480 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 115.530 EUR.
Importe (sin impuestos) 95.480 EUR.

Clasificación CPV
34142000 - Camiones grúa y camiones volquete.

Plazo de Ejecución
5 Año(s)

Observaciones: FIJADA EN EL PCAP

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

De acuerdo con la evaluación de la oferta presentada, concluye la adjudicación con las puntuaciones obtenidas en las
distintas bases

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=26H3vOPbwRvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Dirección Postal

PLAZA BENAMAINA LOCA 4

Precio de la oferta más baja 92.400 EUR.
Precio de la oferta más alta 92.400 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

GTL ALQUILER SL
NIF ****8680*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CTRA CORDOBA KM 68
(14900) CORDOBA España

Contacto

Teléfono +034 957515182
Correo Electrónico joseantoniosome@veinluc.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 92.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 111.804 EUR.

Motivación

Motivación Concluye la adjudicación de la oferta presentada por el licitador de acuerdo con las puntuaciones obtenidas en
las distintas bases
Fecha del Acuerdo 18/02/2025
Plazo de Formalización Del 21/02/2025 al 07/03/2025

Observaciones: SUMINISTRO DE GRÚA EN RENTING

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Porcentaje 0 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

PROVISE BENAMIEL SLU

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=d155FATP9HSfV%2BhlLItoJ1dmguiRjSLkYnYyhT5XSKT8i9kG0elUQYl0JmIlsim1RWmml8Gz92IVdx3QCRGsy5veDYyQd3yLT2VFKOX5TJV7QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

PROVISE BENAMIEL SLU

Dirección Postal

PLAZA BENAMAINA LOCAL 4
(29631) BENALMADENA España

SA1/2025

Apertura sobre oferta económica
El día 18/02/2025 a las 11:00 horas
SUMINISTRO DE VEHÍCULO GRÚA MEDIANTE LA
MODALIDAD DE ARRENDAMIENTO FINANCIERO
(RENTING)

(29631) BENALMADENA España

Proceso de Licitación

Procedimiento: Contrato de Suministro por Procedimiento Abierto Simplificado, Tramitación urgente. Contrato de suministro
de vehículo grúa mediante la modalidad de arrendamiento financiero (renting) para Provise Benamiel
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/02/2025 a las 13:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PROPUESTA ECONOMICA Y PLAZO DE ENTREGA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NLF%2BKLwUI287u 6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

ID 0000015396861 |  2025-000187766 | Fri, 21 Feb 2025 11:46:21:438 CET 0001 LocalUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NLF%2BKLwUI287u6%2B%2FR7DUoA%3D%3D

